江苏北人机器人系统股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 12 月 14 日披露了《股东及董监

高减持股份计划公告》（公告编号：2020-028），合计持股 5%以上股东上海沛桥企业管理咨询中心（有
限合伙）（以下简称“上海沛桥”）和上海道铭投资控股有限公司（以下简称“上海道铭”）计划以集中竞
价的交易方式减持本公司股份，减持数量不超过 1,173,400股，即不超过公司总股本的 1.00%。

公司于 2021年 5月 14日收到股东上海沛桥和上海道铭出具的《简式权益变动报告书》。 现将其
有关权益变动情况公告如下：

一、本次权益变动基本情况
1、信息披露义务人基本情况
信息披露义务人 1的基本情况如下：

信息披露义务人名称 上海沛桥

注册地址 上海市奉贤区奉城镇二桥村 748号 7幢

执行事务合伙人 上海金力方创业投资管理合伙企业（有限合伙）

执行事务合伙人委派代表 李纪发

统一社会信用代码 91310000572681972L

企业类型 有限合伙企业

主要经营范围

一般项目：企业管理咨询；市场营销策划；市场调查（不得从事社会调查、社会调
研、民意调查、民意测验）；企业形象策划；广告设计、代理；广告制作；广告发布
（非广播电台、电视台、报刊出版单位）；信息系统集成服务；会议及展览服务；包
装服务；翻译服务；专业设计服务；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技
术转让、技术推广；信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）。（除依法须经批
准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

成立日期 2011年 4月 11日

经营期限 2011年 4月 11日至 2025年 4月 10日

通讯方式 上海市浦东新区灵山路 1号天鑫大楼 3楼

信息披露义务人 2 的基本情况如下：

信息披露义务人名称 上海道铭

注册地址 中国（上海）自由贸易试验区杨高北路 2001号 1幢 4部位三层 333室

法定代表人 王敏文

注册资本 3亿元

统一社会信用代码 913101150900018316

企业类型 有限公司

主要经营范围

实业投资、投资管理、投资咨询；半导体材料及器件、电子元件、非金属矿及制
品、机械设备、陶瓷制品、工艺品（象牙及其制品除外）、日用百货、文化用品的销
售；从事电子科技、机械科技专业领域内的技术开发、技术转让；从事货物及技
术的进出口业务、转口贸易，区内企业间的贸易及贸易代理；商务咨询，旅游咨
询，文化艺术交流活动策划，房地产开发经营，物业管理，软件开发。【依法须经
批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动】

成立日期 2013年 12月 25日

经营期限 2013年 12月 25日至不约定期限

通讯方式 上海市浦东新区灵山路 1号天鑫大楼 3楼

2、本次权益变动基本情况

股东名称 减持方式 减持期间 减持价格区间
（元/股）

减持股数
（股）

占公司股份总
数的比例（%）

上海沛桥 集中竞价 2021 年 1 月 5 日到 5 月 13
日 14.41-15.84 855,000 0.7287%

合计 / / / 855,000 0.7287%

3、本次权益变动前后持股情况

股东名称
本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数(股) 占总股本比例（%） 股数(股) 占总股本比例（%）

上海沛桥 4,721,065 4.0234 3,866,065 3.2948

上海道铭 2,000,000 1.7044 2,000,000 1.7044

合计 6,721,065 5.7279 5,866,065 4.9992

注：①本次减持的股份，均系上述股东在公司首次公开发行股票之前持有的股份。 ②本公告若出
现总数与分项数值之和不符的情况，均为四舍五入原因造成。

二、所涉及后续事项
1、本次权益变动属于股东减持，不触及要约收购。
上海沛桥和上海道铭不属于公司控股股东、实际控制人，本次权益变动为持股 5%以上的非第一

大股东减持，本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，不会影响公司的治理结构
和持续经营。

2、根据《中华人民共和国证券法》《上市公司收购管理办法》等有关规定，本次权益变动涉及信息
披露义务人上海沛桥和上海道铭需要披露《简式权益变动报告书》，具体内容详见同日披露的《简式权
益变动报告书》。

3、本次权益变动后，股东上海沛桥和上海道铭仍在其减持计划实施期间，公司将督促其严格遵守
相关减持规定，并及时向投资者披露相关信息。 敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。
江苏北人机器人系统股份有限公司

董事会
二零二一年五月十五日

江苏北人机器人系统股份有限公司
简式权益变动报告书

上市公司名称：江苏北人机器人系统股份有限公司
上市地点：上海证券交易所
股票简称：江苏北人
股票代码：688218
信息披露义务人 1：上海沛桥企业管理咨询中心（有限合伙）1

1 曾用名：上海金力方长津股权投资合伙企业（有限合伙）
公司住址：上海市奉贤区奉城镇二桥村 748号 7幢
通讯地址：上海市浦东新区灵山路 1号天鑫大楼 3楼